
IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Hana předseda

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Hana předseda

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Alena účetní

Uchovávat, rozvíjet a prezentovat hmotné i nehmotné lidové umění

Tarabusová

Statutární orgán:

Předmět činnosti žadatele:

Národopisný spolek KlobučanNázev/obchodní jméno:

Příjmení

Plátce DPH: NE

IČZ (pouze pro subjekty v SR):

Sektor: soukromý

Záhumeni 517, Valašské Kloboky, 766 01

CZ46310878

Kraj, stát: Zlínský Česká republika

46310878

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Požadovaná výše NFP: 15 649,35

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

1.1 Identifikace žadatele 

CZ/FMP/11b/01/017

Hlavní přeshraniční partner: Detský folklórny súbor Čajka

Kód žádosti o NFP:

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       Přes vŕšky

Kód výzvy: 1/FMP/11b/N

Celkové výdaje malého projektu: 18 411,00

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých 

projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: Národopisný spolek Klobučan

Název malého projektu:                         S písničkú přes vŕšky z Valašských Klobouk do Horné Súče

Adresa pro doručování písemností:

Zvonková

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování písemností: Záhumeni 517, Valašské Klobouky, 766 01

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

Příjmení

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

Příjmení

Tarabusová

str. 1/10



E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Lenka štatutár, hospodár

E-mail: Telefon / mobil:

Obec: Valašské Klobouky

Vyšší územní celek (NUTS III): Zlínský kraj

Okres (NUTS IV):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Zlín

Slovenská republika

42150183

Kraj, stát: Trenčiansky kraj, SR

Sídlo:

IČ:

Ano

Statutární orgán:

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

Region (NUTS II): Střední Morava

Kód výzvy:

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Prioritní osa: 

Konkrétní cíl: 

Sektor:

913 33 Horná Súča 401

Kód žádosti o NFP: 

3 Rozvoj místních iniciativ

1/FMP/11b/N

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

Detský folklórny súbor ČajkaNázev/obchodní jméno:

Súkromný sektor

Příjmení

Mikušincová

Adresa pro doručování písemností:

Název malého projektu: 

Přes vŕšky

Okres (NUTS IV):

Oblast podpory: 

MP splňuje strategii kraje:

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Zkrácený název (max. 15 znaků):  

S písničkú přes vŕšky z Valašských Klobouk do Horné Súče

západní Slovensko

Trenčínský samosprávný krajVyšší územní celek (NUTS III):

Trenčianský

Hospodářská činnost: 23 Umění, zábava, kreativní průmysl a rekreace

Region (NUTS II): 

3. Místo realizace malého projektu

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

2. Identifikace malého projektu

01 Nenávratný grant

119 Investice do institucionálních kapacit a do efektivnosti veřejných správ a veřejných služeb 

na národní, regionální a místní úrovni v zájmu reforem, lepší právní úpravy a kvalitní správy

Forma financování: 

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

9. posílení institucionálních kapacit a efektivity veřejné správy

CZ/FMP/11b/01/017

02 Malé městské oblasti (středně husté osídlení > 5 000 obyvatel)Typ území: 

str. 2/10



4.2 Popis výchozího stavu a zdůvodnění potřeby realizace malého projektu

Město Valašské Klobouky (ČR - 4950 obyvatel) je přirozeným středem východního pohraničí - oblasti Valašskokloboucka. Obec Horná 

Súča (SR - 3400 obyvatel) si z minulosti zachovala svůj rázovitý kopaničárský charakter a patří k jedné z největších obcí ve středním 

Pováží. Oba regiony se nachází v oblasti Bílých Karpat. Z pohledu tradiční lidové kultury je zřetelný vliv osídlování "valachy" po 

karpatském oblouku, který udržel příbuznost nářečí a lidových tradic obou oblastí. V popisovaných regionech pracují folklorní soubory, 

které pořádají různé aktivity. Děti z folklorních souborů obou zemí znají folklor svého regionu, ale neznají písně "za kopcem". V 

minulosti si regiony byly blízké, lidé se setkávali při práci, zvycích i zábavě, kde často nacházeli své životní partnery. V současnosti se 

zvyky ze života lidí vytratily a děti i dospělí je mohou poznávat jen formou programů folkórních souborů. Vytvořením společného 

produktu a jeho prezentací umožníme dětem i široké veřejnosti poznávání kulturního dědictví v těsném sepětí s poznáváním míst, kde 

žijeme a kde žijí naši přátelé. Projekt volně navazuje na předcházející projekty Zpívání vlársků dolinů a Po choníčku s písničků. Tyto 

projekty jsme realizovali v roce 2010 a 2013 s městskými soubory Kornička z Trenčína a Biela voda z Púchova. Současný projekt 

umožní "uzavřít" putování po vršcích Bílých Karpat a jejich údolí, poskytne ucelený pohled na život zdejších obyvatel. Projekt s obcí 

Horná Súča slibuje zajímavá setkání se souborem, kde jsou členy děti, které v místě bydlí, je zde nepřerušená vazba rodičů a 

prarodičů, díky čemuž dostává jejich projev rázovitý, přirozený a nenahraditelný charakter.

4.5 Administrativní a provozní kapacita žadatele a všech projektových partnerů 

Projekt upozorní na příbuznost obou regionů a připomene veřejnosti jejich kulturní a přírodní dědictví. Výsledný produkt (CD s 

omalovánkami) bude partnerům a jejich blízkým i ve chvílích po ukončení aktivit připomínat společně prožité chvíle. CD budou využívat 

partneři k dalšímu rozvoji svých souborů, výuce dětí ve školách i jako prezentaci regionu.Partneři se budou nadále navštěvovat při 

kulturních akcích svých obcí na festivalech a místních slavnostech (např.Velikonoční jarmárek Valašské Klobouky, Hody Horná Súča) 

nebo na veřejných společenských akcích (valašský bál, setkání souborů). Tyto aktivity jsou technicky a finančně udržitelné na základě 

aktivit obcí a jejich dotačních titulů zúčastněných partnerů nebo jiných organizací (mikulášský jarmek).  Udržitelnost projektu a jeho 

výsledného produktu spočívá v možnosti jeho další výroby na náklady jednoho z partnerů, jejich sponzorů nebo podpory měst nebo 

obcí..

Obec:

4.3 Způsob realizace aktivit malého projektu 

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Projekt se skládá ze tří navazujících částí. V první části jde o prohloubení vztahů mezi partnery a společnou přípravu výsledného 

produktu. Ve druhé části jde o společnou práci při nahrávání CD, příprava doprovodných materiálů (omalovánky s úkoly) a jejich 

výroba. Ve třetí části proběhnou veřejné aktivity u obou partnerů, kde se bude prezentovat vyrobený produkt (CD s omalovánkami). 

Aktivní účast a zapojení širokého okruhu obyvatel přeshraničního regionu do aktivit projektu a význam výstupů projektu naplňuje cíle 

přeshraniční spolupráce, aby se státní hranice nestaly překážkou společenského a hospodářského rozvoje, aby se obyvatelé 

přeshraničních regionů poznávali a udržovali tradice a zvyky pro další generace. 

4.4 Situace po realizaci projektu a udržitelnost malého projektu

4. Popis malého projektu

4.1 Stručný popis malého projektu

Projekt prezentuje kulturní a přírodní dědictví obou sousedících regionů s vědomím společné historie. Snaží se ukázat cestu k 

poznávání národní identity v souladu s pohledem na současné uspořádání světa a jeho globalizaci. V projektu  se zaměříme na 

vyhledání písní, říkadel a her regionu Valašskokloboucka a oblasti Horné Súče. Společnou přípravou a nácvikem natočíme CD s 

omalovánkami a úkolem ke každí písni. Dětem i dospělým aktivní účastí na výrobě CD umožníme poznávání obou regionů a 

seberealizaci při nácviku. Při společné přípravě i realizaci projektu získáme nové zážitky s navázáním nových přátelství. Na 

závěrečných veřejných aktivitách představíme společné území a jeho tradice obyvatelům obou regionů, které tak povede k jejich 

přiblížení a poznávání kultrurního dědictví. 

Horná Súča

str. 3/10



500

Zapojení partnerů

žadatel, HCP

Zapojení partnerů

žadatel, HCP

Zapojení partnerů

žadatel, HCP

Zapojení partnerů

04.2019

Řízení  malého projektu 07.2018 04.2019

Začátek realizace aktivity Konec realizace aktivity

Počet  členů cílové skupiny: obyvatelé přeshraničního 

regionu

Zabezpečení povinné publicity 

projektu
07.2018

6.  Harmonogram realizace aktivit

Konec realizace aktivity

Partneři mají dostatečné zázemí v členech svých souborů na potřebné odborné i organizační úrovni. Soubor Klobučan vznikl v roce 

1981 a má 90 členů, soubor Čajka v roce 1997 a má 35 členů. Všechny osoby na pracovních pozicích mají svoje zaměstnání a 

projektu se věnují ve svém volném čase, proto budou finančně ohodnoceni. Na české straně vede celý projekt Hlavní projektový 

manažer 1x(Hana Tarabusová, předseda spolku ČR), která má zkušenosti s již dříve realizovanými projekty, koordinuje všechny 

aktivity, plnění cílů, zadávání služeb, výběr dodavatelů, publicitu, konzultace se slovenským partnerem, zadává administraci a 

zpracovává závěrečnou zprávu. Projektový manažer 3x (Kateřina Tarabusová, vedoucí pěvecké složky, ČR), (Ladislav Tarabus, 

vedoucí hudby,ČR) a (Lenka Mikušincová, statutár SR) řídí projekt dle schváleného harmonogramu, zajišťují výstupy, organizují 

aktivity, nácvik, veřejná vystoupení a prezentace projektu. Realizátor aktivit 6 x ( Zdenka Švachová, příprava omalovánek a úkolů k 

písním a disign CD, ČR), (Alena Zvonková, vedoucí nácviku souboru ČR),  (Nela Kaššová, vedoucí nácviku souboru, ČR), (Milan 

Jurica, vedoucí souboru, SR), (Martin Bariš, vedoucí muziky, SR), (Bernarda Nagyová, zpěv, SR) odpovídají za realizaci aktivit, nácvik 

a přípravu prezentace projektu dle odbornosti. Pomocný personál 8 x (6 osob ČR a 2 osoby SR) organizačně vypomáhají na nahrávání 

a veřejných akcích, mají starost o účinkující, přípravu podia, inspice, občerstvení, úklid, aj.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

Název cílové skupiny: 

Typ aktivity: 

Projektová aktivita

6.1 Aktivity malého projektu realizované ve vymezeném území (typ aktivity a projektovou aktivitu vybírejte pouze z 

rozevíracího seznamu)

07.2018 04.2019

Přeshraniční přístup v projektu je dán již jeho zaměřením, kde se jedná o spolupráci sosusedících partnerů a jejich regionů s 

poukázáním na historické vazby. Národní programy nemohou tyto potřeby naplnit. Přeshraniční spolupráce má význam z hlediska 

nejen místní, ale i evropské integrace a navazování a udržování dobrých sousedských vztahů.  Projekt naplňuje všechny předpoklady 

pro přirozený rozvoj spolupráce založený na tradicích, příbuzné kultuře a umění.           

5.  Popis cílové skupiny  

Hlavní cílovou skupinou projektu jsou obyvatelé přeshraničního regionu. V první řadě jde o přímé účastníky v počtu  100 osob (děti a 

dospělí při nácviku a nahrávání CD, projektový tým a členové souborů) a veřejnost, tzn.návštěvníky veřejných aktivit v 

předpokládaném počtu 400 osob. Obyvatelé na základě získaných poznatků a nových kontaktů vytvoří trvalé struktury, díky kterým se 

budu moci opakovat setkávat i v jiných aktivitách. Projekt tak nabídne prostor pro další spolupráci jak veřejnosti, tak školských zařízení 

nebo zájmových organizací.  

4.6 Zdůvodnění potřeby přeshraničního přístupu v rámci malého projektu

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity 

Konec realizace aktivity

4.7 Technické zajištění malého projektu (podrobnější popis položek rozpočtu)

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity Konec realizace aktivity

I08 - Aktivita směřující k propagaci 

přeshraniční spolupráce a 

společného území (společné 

publikace, internetové stránky)

Začátek realizace aktivity Projektová aktivita

I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

str. 4/10



žadatel, HCP

Partneři podílející se na aktivitě:

Zabezpečení povinné publicity malého projektu

Projektová aktivita:

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

Cílová hodnota: 

Partneři podílející se na aktivitě: Národopisný spolek Klobučan, Detský folklórny súbor Čajka

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Výchozí hodnota: 

Cílová hodnota: 

Doba plnění: 

Projektová aktivita:
I08 - Aktivita směřující k propagaci přeshraniční spolupráce a společného území (společné 

publikace, internetové stránky)

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Partneři podílející se na aktivitě:

7. Aktivity malého projektu a očekávané měřitelné ukazatele

Konkrétní cíl:

N/A

Měřitelný ukazatel: N/A

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita:

Publicita malého projektu bude zajištěna : 1. prostřednictvím sociálních sítí a webových stránek 

u obou partnerů. 2.na veřejných akcích bude umístěn informační baner (společný pro ČR a SR). 

Publicitu projektu mají na starosti především vedoucí projektový manažer a projektový manažer 

(SR). 3.-4.povinná publicita bude uvedena i na výsledném produktu ( CD a omalovánkách) a 

5.reklamních předmětech (propisky).  Publicita na sociálních sitích a webu je zdarma. V rozpočtu 

je uvedena část nákladů na HPM a projektové manažery, výdaje na zajištění publicity - banery a 

propisky. Rozpočet zahrnující povinnou publicitu na CD a omalovánkách je uvedena v aktivitě  

I08.

Doba plnění: 

Typ aktivity: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

Konkrétní cíl:

N/A

07/2018 - 04/2019

Popis projektové aktivity: 

Měrná jednotka: 

Výchozí hodnota: 

07/2018-04/2019

N/A

Národopisný spolek Klobučan, Detský folklórny súbor Čajka

Národopisný spolek Klobučan, Detský folklórny súbor Čajka

Řízení projektu

Hlavní projektový manažer společně s ostatními členy týmu (ČR a SR) spolupracuje na přípravě 

a realizaci všech aktivit a přípravě a výrobě výsledného produktu. Harmonogram činností 

průběžně členové týmu konzultují převážně s využitím emailu a telefonu. Osobní setkání 

proběhnou při nahrávání CD a jeho veřejné prezentaci. Projekt řídí oba partneři. V rozpočtu jsou 

uvedeni řídící členové týmu.

N/A

N/A

I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

N/A

Popis projektové aktivity: 

N/A

I13 - Prezentační a propagační 

aktivity ve vztahu k realizovanému 

malému projektu

07.2018 04.2019

str. 5/10



Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 2 N/A N/A

Kód a název

P0110 Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Měřitelný ukazatel:

N/A

0

Cílová hodnota: 2

I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

Měrná jednotka: počet

Popis projektové aktivity: Aktivita proběhne na závěr projektu při dvou veřejných vystoupeních partnerů v ČR a SR v 

dubnu 2019. Program bude obsahovat společnou prezentaci obou partnerů a jejich dětských 

souborů a hudeb, které tancem, zpěvem a hudbou přiblíží posluchačům společné dílo. Veřejné 

akce jsou naplánovány k obohacení místních kultrurních aktivit. Z rozpočtu projektu bude 

hrazena pouze doprava a strava a potřebné mzdy společného personálu.

Národopisný spolek Klobučan, Detský folklórny súbor Čajka

Typ aktivity: 

Partneři podílející se na aktivitě:

Měřitelný ukazatel:

Doba plnění: 

Výchozí hodnota: N/A

07/2018-04/2019

07/2018-04/2019

Měrná jednotka: 

Projektová aktivita:

Cílová hodnota: N/A

I13 - Prezentační a propagační aktivity ve vztahu k realizovanému malému projektu

Výchozí hodnota: 

Popis projektové aktivity: Hlavní aktivita se skládá ze tří navazujících částí, jejím výsledkem bude 1 produkt. V první části 

(07-09/2018) proběhne společná příprava aktivity, vyhledání písní, psaní not, příprava kreseb a 

úkolů do omalovánek, výběr zpěváků a nácvik zpěváků s hudbou. Ve druhé části se uskuteční 

společné nahrávání CD (10/20108). Nahrávání proběhne v ČR za účasti obou partnerů, každý 

partner má svou hudbu a zpěváky a nahraje cca 12-15 her, písní a říkadel ve svém jazyce. 

Všechny nahrávky budou umístěny na CD střídavě za sebou. Ve třetí části (11/2018-03/2019) 

budou v ČR vyrobeny CD a omalovánky, které budou společně s CD umístěny v jednom balení 

(průhledné složce). Bude zakoupen pevný externí disk na uchování digitální verze CD a 

omalovánek. Pro přenášení dat mezi partnery (kresby, texty, noty, zkušební nahrávky) budou 

zakoupeny dvě USB. V rozpočtu jsou uvedeny náklady na HPM, projektové manažery, 

realizátory aktivit a pomocný personál. Výdaje na dopravu, nájmy a stravu během nahrávání a 

výdaje na výrobu CD, omalovánek a zakoupení pevného externího disku a dvou USB.

8.1 Přeshraniční spolupráce 

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

8.1.1 Společná příprava

8. Spolupráce a dopad

N/A

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Doba plnění: 

str. 6/10



ANO

ANO

ANO

Projekt proběhne na území Valašských Klobouk, okres Zlín (ČR) a Horné Súče, okres Trenčín (SR). Obě území jsou součástí Bílých 

Karpat a navazují na sebe. Společný projekt maximálně využívá a prezentuje příbuznost etnika, které v historické skutečnosti vypovídá 

o společném osídlení, podobnosti jazyka, způsobu života a obživy a pohybu obyvatelstva v tomto území. 

9. Rozpočet malého projektu

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

8.2.2 Dopad na cílové skupiny

8.2.3 Finanční dopad

8.2.4 Územní dopad

Finanční prostředky malého projektu v jeho průběhu jsou vynaloženy žadatelem, který sleduje jejich účelné a hospodárné využití. 

Finanční prostředky jsou rozděleny na společný tým, aktivity, výsledný produkt , publicitu a prezentaci. Finanční podíl na aktivity 

přeshraničního partnera činí 48 %.

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 9 495,00 €

1. OSOBNÍ NÁKLADY

Malý projekt šířkou svého obsahu přispěje k rozvoji spolupráce obou partnerů, kteří se vytvořením společného díla mají možnost 

prezentovat nejen na svém území, ale i v jiném regionu. Veřejnost díky společnému produktu získá více poznatků o tradičním umění 

na svém území i území partnera, které tak přispějí k prezentaci života v příhraničních oblastech a v možnosti zlepšení jejich životních 

podmínek. Díky vhodně zvolenému partnerství dětských souborů bude společný produkt umožňovat partnerům  další předávání 

získaných poznatků a zkušeností i budoucím generacím. 

Návštěvníci veřejných aktivit jako obyvatelé přeshraničních regionů se stejnou měrou seznámí s aktivitami projektu (veřejné vystoupení 

a prezentace CD). Obsah výsledného produktu je navržen rovnoměrně mezi oběma partnery a bude tak mít pozitivní dopad  na širší 

území i při jeho dalším využití jako propagaci tradičního umění partnerů a jejich regionů. K cílové skupině obyvatel přeshraničních 

regionů patří i aktivní účastníci projektu, děti i dospělí, vedoucí i účinkující, pro které společný projekt  přinese bohatou míru poznání, 

seberealizace a především navázání nových přátelství. 

8.2 Přeshraniční dopad

Záměr  společného projektu vznikl 8.4.2017, kdy se oba dětské soubory partnerů sešly na vystoupení ve Valašských 

Kloboukách. Partneři se shodli na potřebě a zájmu další spolupráce a vytvoření společné nahrávky písní obou regionů 

na CD a jejich další prezentaci (18.11.2017 foto a zápis). Představa další spolupráce se mohla začít naplňovat s 

vyhlášením výzvy nového projektového období. Následovala společná komunikace s využitím emailu a sociálních sítí, 

při které se formulovala náplň spolupráce, harmonogram, personální zajištění a náplň aktivit (příloha). Společná 

příprava žádosti byla ukončena společným podpisem 25.1.2018 v Horné Súči za účasti velké části týmu (příloha foto a 

zápis).  

8.1.3 Společný personál

Společný personál je konkrétně rozepsaný v bodě  4.5. Celý tým představuje 18 osob (ČR 12 osob a SR 6 osob). 

Aktivity partnerů jsou společné a na sobě závislé. Jednotliví členové týmu spolupracují na aktivitách, které mají na 

starosti (např.řízení projektu dle společného harmonogramu, společná příprava a realizace výsledného produktu a 

společná organizace a účinkování na veřejných prezentacích). Ke komunikaci využíjí především email a telefon.

8.1.2 Společná realizace

8.2.1 Společenský dopad

Společná realizace spočívá v koordinaci všech činností  a aktivit. Jedná se především o propojení týmu obou partnerů, 

kteří mají své zastoupení  na všech personálních úrovních a postupují podle společného harmonogramu aktivit.. Hlavní 

aktivita bude probíhat za jejich úzké  spolupráce, protože jednotlivé činnosti jsou na sebe navázány (např.společný 

výběr obsahu CD a konzultace výběru zpěváčků, přípravy nahrávek a not, společné nahrávání  a tvorba úkolů a 

obrázků k písním v omalovánkách, společný výsledný produkt-CD). Závěrečná společná prezentační aktivita představí 

veřejnosti ucelený projekt a jeho výstup (Valašské Klobouky 13.4.2019 a Horná Súča 30.4.2019). 

str. 7/10



Podíl v %

100,00%

85,00%

0,00%

15,00%

Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

18 411,00

 z toho 

Aktivity 

přeshraniční

ch partnerů:

Podíl (%): 48,42%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

8 914,00

 

Částka celkem 

v EUR
Podíl celkem v %

18 411,00 100,00%

1 Podrobný rozpočet malého projektu

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 210,00 €

Celkový rozpočet žadatele

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

5. INVESTICE

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

Celkový rozpočet malého projektu:

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR):

Požadovaná částka příspěvku z národního financování (jen v SR)

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje)

0,00%

3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ SLUŽBY

CELKEM:

0,00%

0,00%

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

Spolufinancování z rozpočtu obce/města:

Jiné veřejné zdroje:

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

100,00%

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)

Národopisný spolek Klobučan

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

15 649,35 €Požadovaná částka příspěvku z ERDF (max. 85%)

18 411,00

Detský folklórny súbor Čajka

18 411,00 €

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVÁNÍ

9.B Spolufinancování

0,00%

2 761,65 15,00%

15 649,35 85,00%

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 8 706,00 €

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

6 KANCELÁŘSKÉ A ADMINISTRATIVNÍ NÁKLADY

2 761,65 €

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 

Částka v EUR

Spolufinancování ze zdrojů státního rozpočtu:

Spolufinancování z rozpočtu kraje:

0,00 €

str. 8/10



4 Zplnomocnění k zastupování

Místo podpisu: Datum podpisu:

Horná Súča

13 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které sa týkají uvedených údajů a skutečností. Souhlasím 

se správou, zpracováním a uchovávaním všech uvedených osobních údajův v souladu se zák. č. 101/2000 Sb o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného programu spolupráce.

▪  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

14a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

Další přílohy

14b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

Další volitelné přílohy

▪  na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly 

kumulace stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl poskytnut 

příspěvek z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

11 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

Povinně dokládaná příloha

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD

10 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

12 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

5 Výpis z rejstříku trestů 

Hana Tarabusová

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

▪  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a správné, 

▪  malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužův a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým sa stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském 

námořním a rybářském fondu a kterým sa stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním 

fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 1083/2006  (dále jen 

,,obecné nařízení“) a v souladu s principem udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

▪  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

▪  jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je 

spojeno s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost 

mimořádného ukončení smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

▪  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční 

partner

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

str. 9/10



Místo podpisu: Datum podpisu:

Horná Súča

Podpis:

Ing.Lenka Mikušincová

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:

str. 10/10


